



Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Sulęcynie
ul. Witosza 7
69-200 Sulęcín

Sulęcín 23.12.2024

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na **dostawę systemu zamkniętego do pobierania krwi**

Nr sprawy: **ZP/P/12/24**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. Dotyczy oświadczenia zał. nr 4 oraz projektu umowy §3 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu dotyczącego ustawy o wyrobach medycznych, bowiem obecnie obowiązującym aktem prawnym jest ustawa o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

2. Czy Zamawiający wymaga aby system zamknięty poz. 1-14 dodatek 2 załącznik asortymentowo -cenowy pochodził od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe tj. wymaga aby system zamknięty poz. 1-14 dodatek 2 załącznik asortymentowo -cenowy pochodził od jednego producenta.

3. W związku z okresem świątecznym czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej jeden dzień roboczy? Taka modyfikacja pozwoli udzielić Zamawiającemu odpowiedzi w ustawowym terminie , zaś Wykonawcy umożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 30.12.2024r. godz. 10:00.

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

*Z poważaniem,
/podpis na oryginale/*